SOCIETA DIRETTAMENTE PARTECIPATE | ANNO 2021

DENOMINAZIONE SOCIALE

FINALITA

FUNZIONI
ATTRIBUITE E
ATTIVITA SVOLTE

QUOTA DI
PARTECIPAZIONE (%)

DURATA IMPEGNO

ONERE
COMPLESSIVO
LIQUIDATO ANNO
2021

NUMERO
RAPPRESENTANTI

TRATTAMENTO
ECONOMICO

uLTIMo
ANNO

RISULTATI BILANCIO
ANNO 2021

RISULTATI BILANCIO
ANNO 2020

RISULTATI BILANCIO
ANNO 2019

SITO ISTITUZIONALE

NOTE

AREXPO S.P.A.

Acquisizione delle aree el sito Expo dai soggetti
privati e pubblici anche a mezzo di atti di
conferimento, messa a disposizione di dette aree
alla societa Expo 2015 SpA. Monitoraggio del
processo di infrastrutturazione e trasformazione
dell'area per assicurarne la valorizzazione e
riqualificazione anche nella fase post Expo.

1

~

31/12/2125

2021

N.D.

N.D.

-13.934.316,00

Www.arexpo.t

CAP HOLDING S.P.A.

Esercizio delle attivita che concorrono a formare il
servizio idrico integrato come definito dal D. Lgs
152 /2006 e successive modifiche.

8,24

31/12/2052

684.950,05

2021

24.369.148,00

16.816.274,00

31.176.416,00

Www.gruppocap.it

EUROLAVORO S.C.A.R.L.

Progettazione, sviluppo, gestione di politiche
attive del lavoro e delle attivita ad esse collegate
nel mondo del lavoro e delle scuole, ai vari livelli
ed in ogni settore ove sia applicabile; promozione
dell'incontro tra domanda ed offerta di lavoro,
considerando le esigenze dell'impresa, le
caratteristiche professionali, personali e le
propensioni dei candidati espresse in sede di
colloguio

100,00

31/12/2030

1.581.827,28

2021

19.117,74

25.100,00

34.968,00

www.afolovestmilano.it

La societa inserita nel GAP 2020

EXPO 2015 S.P.A. IN LIQUIDAZIONE

Realizzazione, organizzazione e gestione
dell'evento Expo Milano 2015

10,00

Afine liquidazione

2021

6.394.050,00

4.567.404,00

1.988.270,00

Www.expo2015.org

La societa é stata messa in liquidazione nel 2016.



http://www.arexpo.it/
http://www.gruppocap.it/
http://www.afolovestmilano.it/
http://www.expo2015.org/

