SOCIETÀ DIRETTAMENTE PARTECIPATE | ANNO 2021

DENOMINAZIONE SOCIALE	FINALITÀ	FUNZIONI ATTRIBUITE E ATTIVITÀ SVOLTE	QUOTA DI PARTECIPAZIONE (%)	DURATA IMPEGNO	ONERE COMPLESSIVO LIQUIDATO ANNO 2021	NUMERO RAPPRESENTANTI	TRATTAMENTO ECONOMICO	ULTIMO ANNO	RISULTATI BILANCIO ANNO 2021	RISULTATI BILANCIO ANNO 2020	RISULTATI BILANCIO ANNO 2019	SITO ISTITUZIONALE	NOTE
AREXPO S.P.A.	Acquisizione delle aree del sito Expo dal soggetti privati e pubblici anche a mezzo di atti di conferimento, messa a disposizione di dette aree alla società Expo 2015 SpA. Monitoraggio del processo di infrastrutturazione e trasformazione dell'area per assicurane la valorizzazione e riqualificazione anche nella fase post Expo.		1,21	31/12/2125	-	0		2021	N.D.	N.D.	-13.934.316,00	www.arexpo.it	
CAP HOLDING S.P.A.	Esercizio delle attività che concorrono a formare il servizio idrico integrato come definito dal D. Lgs 152 /2006 e successive modifiche.	-	8,24	31/12/2052	684.950,05	0	-	2021	24.369.148,00	16.816.274,00	31.176.416,00	www.gruppocap.it	
EUROLAVORO S.C.A.R.L.	Progettazione, sviluppo, gestione di politiche attive del lavoro e delle attività ad esse collegate nel mondo del lavoro e delle sucho, ai vari livelli ed in ogni settore ove sia applicabile; promozione dell'incontro tra domanda ed offerta di lavoro, considerando le seigenze dell'impresa, le caratteristiche professionali, personali e le propensioni dei candidati espresse in sede di colloquio		100,00	31/12/2030	1.581.827,28	1	0,00	2021	19.117,74	25.100,00	34.968,00	www.afolovestmilano.it	La società inserita nel GAP 2020
EXPO 2015 S.P.A. IN LIQUIDAZIONE	Realizzazione, organizzazione e gestione dell'evento Expo Milano 2015	-	10,00	A fine liquidazione	-	0	-	2021	6.394.050,00	4.567.404,00	1.988.270,00	www.expo2015.org	La società è stata messa in liquidazione nel 2016.